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RODEO Ranch Quality –  
Servieren Sie echtes, 
argentinisches Lebensgefühl
Argentinien ist das Mutterland der 
Marke RODEO und deren Ranch 
Quality. Die Viehzucht hat in Argenti-
nien eine lange Tradition. Schon die 
ersten spanischen Einwanderer hielten 
Rinder und ließen sie auf den Weiten 
der fruchtbaren argentinischen Pampa 
weiden – und das ist noch heute so.

Genaugenommen werden die argentinischen RODEO-Rinder 
nicht gefüttert. Vielmehr fressen die Tiere einfach, was die 
Weiden bieten, also frisches Gras und Kräuter. Durch diese 
natürliche Ernährungsweise und die weiten Wege, die ein 
RODEO Tier im Laufe seines Lebens zurücklegt, bekommt 
das Fleisch seinen besonderen Charakter.

Art.-Nr. 52563

Frische argentinische Steakhüfte –  
ohne Deckel
Ideal für zarte, gut abgehangene Steaks, aus dem Herz-
stück der Hüfte geschnitten.
Stückgewicht 2-2,5 kg
kg� Zum günstigen  
� Wochenpreis

� Zum günstigen  
� Wochenpreis

 Art.-Nr. 52564

Frisches argentini-
sches Roastbeef
Aus dem Rücken geschnitten, für 
saftige, kernige Steaks. Besonders 
aromatisch im Geschmack, u. a. durch 
den so typischen Fettrand. Ideal auch als 
kaltes Roastbeef dünn aufgeschnitten.
Stückgewicht 3,5-5 kg
kg� Zum günstigen  
� Wochenpreis

Art.-Nr. 56009

Frisches argentini-
sches Entrecôte
Aus dem Rücken geschnit-
ten, für saftige, kernige Rib-
Eye-Steaks, besonders aroma-
tisch im Geschmack.
Stückgewicht 2-2,5 kg

kg

 Frisches argentinisches Rinderfilet
Das edelste Stück vom Rind. Sehr zart und geschmack-
voll – für Medaillonsteaks oder auch im Ganzen rosa an-
zubratendes Fleisch als Chateaubriand. In zwei Größen:

Art.-Nr. 52565	 Art.-Nr. 52566

Rinderfilet 3/4	 Rinderfilet 4/5
Stückgewicht 1,3-1,9 kg	 Stückgewicht 1,8-2,3 kg
Jeweils per kg� Zum günstigen  
� Wochenpreis

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052563
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056009
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052564
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/0552566
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052565
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Art.-Nr. 112394

TK Schweineschnitzel 
aus der Oberschale 
"Premium" – roh
Schweineschnitzel aus der 
Oberschale geschnitten, 
mit einer Panade aus Ei und 
Semmelbrösel. Küchenfertig 
zubereitet, paniert und tief-
gefroren.
Stückgewicht 180 g
40 Stück / Karton 
� ca. 1,51 € / Stück 
� 60,49 € / Karton

Art.-Nr. 73604

TK Köfta Frikadelle 
– gebraten
Nach Balkan-Art sind 
diese Fleischbällchen aus 
Rindfleisch, mit Gemü-
se, Weißkäse und Quark 
verfeinert. Mit ihren farbenfrohen Zutaten und den 
vielseitigen Geschmacksnuancen zieren die 60-Gramm-
Bällchen gerne auch Kinderteller und sind vielseitig für 
Snackideen einsetzbar.
Stückgewicht 60 g
100 Stück / Karton� ca. 0,56 € / Stück 
� 55,99 € / Karton

 Art.-Nr. 85287

TK Fleischerfrikadelle – gebraten
Der Klassiker für nahezu jede Karte! Ihre handwerkliche 
Optik, ihr herzhaft würziger Geschmack mit frischen 
Zwiebeln sowie die lange Standzeit zeichnen die Frika-
delle aus Schweine- und Rindfleisch aus. Ausgezeichne-
ter Genuss für Ihre Gäste!
Stückgewicht 180 g
40 Stück / Karton� ca. 1,49 € / Stück 
� 59,55 € / Karton

 Art.-Nr. 40673

TK Wirsingrouladen  
„Extra Qualität”
Feine Roulade mit roher, fri-
sche  Hackfleischfüllung aus 
Rind- und Schweinefleisch. 
Ohne Bindemittel und von 
Hand mit frischem Feldwir-
sing gerollt. 
Gesamtgewicht ca. 220 g, 
Füllung 100 g
30 Stück / Karton 
� ca. 1,31 € / Stück 
� 39,25 € / Karton

 Art.-Nr. 92594

TK Cevapcici – gebraten
Röllchen aus reinem Rinderhackfleisch, herzhaft mit 
einer typischen Cevapcici-Gewürzmischung verfeinert, 
goldbraun gebraten und lose rollend schockgefrostet, 
schnell verfügbar durch kurze Regenerierungszeiten.
Stückgewicht ca. 30 g
3 kg (ca. 100 Stück) / Beutel� ca. 8,92 € / kg 
� 26,75 € / Beutel

 Art.-Nr. 47180

TK Cordon Bleu vom  
Schwein – vorgebraten
Cordon bleu aus dem frischen Schweinelachs (Taschen-
schnitt). Fein gewürzt, mit einer herzhaften Füllung aus 
Käse und gekochtem Hinterschinken. Paniert und brat-
fertig.
Stückgewicht 160 g
40 Stück / Karton� ca. 1,74 € / Stück 
� 69,65 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040673
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092594
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085287
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/112394
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047180
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/073604
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 Art.-Nr. 53246

TK Spießbraten vom Schweinerücken
Handgerollter Schweinerücken, gefüllt mit Speck, Zwiebeln, Rauch-
fleisch und Kräutern. Jede Wicklung einzeln geknotet, dadurch 
problemloses Portionieren. Vakuumverpackt.
Stückgewicht ca. 2,5 kg
kg� 13,95 € / kg

 Art.-Nr. 60786

TK Pfefferspießbraten
Ein abschnittfrei zugeschnittener Schweinenacken mit schmackhafter, 
würziger Füllung aus Rauchfleisch, Schweinebrät, Zwiebeln, Gurken 
und Senf. Außen mit grob gestoßenem Pfeffer, Tomatenmark und 
Honig gewürzt.
Stückgewicht ca. 3 kg
kg� 13,79 € / kg

 Art.-Nr. 78302

TK Pfannengyros – 
Schweine-Geschnetzeltes  
nach Gyros-Art
Mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, 
nach Gyrosartgewürzt und mariniert. Ohne 
Fett gebraten. I.Q.F. – im Schlauchbeutel; 
Stückgröße ca. 10-50 mm
2,5 kg / Beutel� ca. 11,52 € / kg 
� 28,79 €/ Beutel

Art.-Nr. 58165

TK Texas Hacksteaks 
mit Grillstreifen –  
gegart, gewürzt
Ein herzhaftes Hacksteak aus 
reinem Rindfleisch, mit rustika-
len Grillstreifen. Fix und fertig 
gegart, vielfältig zu servieren, 
z. B. als „Farmer-Teller“.  
Unterverpackt in 2 Beuteln zu 
je 30 Stück.
Stückgewicht ca. 120 g
ca. 60 Stück / Karton 
� ca. 1,61 € / Stück 
� 96,79 € / Karton

Art.-Nr. 92221

TK Rinderhackfleisch – 
gebraten
neutral gewürzt und direkt nach 
dem Braten lose rollend gefros-
tet. Top zu bevorraten, genau 
zu kalkulieren, frei zu portionie-
ren und vielfältig einsetzbar im 
Bereich Catering, Mittags- und 
Schulverpflegung.
2,5 kg / Beutel 
� ca. 12,04 € / kg 
� 30,09 € / Beutel

 Art.-Nr. 64259

TK Nürnberger Rostbratwürstl
Klassisch im Saitling gebrüht und anschließend gefrostet. Schön 
herzhaft und leicht majoranbetont im Geschmack. Unterverpackt 
im 2 kg Beutel.
Stückgewicht ca. 22 g
4 kg / Karton� ca. 12,36 € / kg 
� 49,45 €/ Beutel

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/060786
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/053246
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092221
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/064259
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/078302
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058165


Art.-Nr. 52574

TK Lammhüftsteaks 
aus Neuseeland
Lammhüftsteaks für zarte, 
magere Steaks aus dem 
besten Teil der Keule. Ohne 
Knochen und ohne Fettdeckel. 4 Stück im Beutel. 
Stückgewicht ca. 130 g
kg� 11,19 €/ kg

 Art.-Nr. 52177

TK Lammkrone aus Neuseeland
Auch Lamm-Carree oder French Rack genannt. Ein 
besonderes Stück aus dem Lammrücken. Optimal für 
geschmackvolle Lamm-Medaillons, mit Stiel geeignet. 
Vakuumverpackt. Schnittstärke 75 mm.
2 Stück im Beutel ca. 800 g
kg� 36,85 €/ kg

 Art.-Nr. 52178

TK Lammkeule aus Neuseeland
Lammkeule, ohne Hüfte und ohne Haxe. Der Röhren-
knochen wurde hohl ausgelöst. Für herrlichen Lamm-
braten oder viele weitere Gerichte aus der mediterra-
nen Küche geeignet.
Stückgewicht ca. 1,5 kg
kg� 10,89 €/ kg

Art.-Nr. 10498

Bremer Knacker
Eine extra knackige Bockwurst 
mit einem besonders herzhaf-
ten Geschmack. Eine besonde-
re Einlage für deftige Eintöpfe 
aller Art!
Stückgewicht 100 g
5 Stück / Beutel� ca. 0,76 € / Stück 
� 3,79 € / Beutel

Art.-Nr. 47004

TK Geflügel-Wiener
Vakuumverpackte und tiefgefrorene Wiener 
aus Geflügelfleisch! Für Eintöpfe oder in 
Brötchen. 
Unterverpackt zu 5 Stück.
Stückgewicht 100 g
30 Stück / Karton 
� ca. 0,78 € / Stück 
� 23,35 €/ Karton

 Art.-Nr. 96118

Bockwürste – in Lake
Knackige Bockwurst, herzhaft im Geschmack, in der 
praktischen Lakeschale.
Stückgewicht 90 g
20 Stück / Schale� ca. 0,64 € / Stück 
� 12,69 €/ Schale

AUS DER REGION

 Art.-Nr. 10545

Wiener Würstchen – in Natursaitling
Feine Wiener Würstchen im Natursaitling. In der Region 
produziert. Aus Schweine- und Rindfleisch, umrötet und 
sanft geräuchert.
Stückgewicht ca. 80 g
25 Stück / Schale� ca. 0,80 € / Stück 
� 20,05 €/ Schale
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AUS DER REGION

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/096118
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052178
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047004
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052177
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/010498
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/010545
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052574


 Art.-Nr. 53317

TK Putenschnitzel – paniert, gebraten
Schnitzel aus naturgewachsenem Putenfleisch. Ge-
schnitten, mild gewürzt und umhüllt mit einer Spezial-
panade. Gebraten. 
Stückgewicht ca. 160 g
4 kg (ca. 25 Stück) / Karton� 1,59 € / Stück 
� 39,75 €/ Karton

 Art.-Nr. 74510

TK Hähnchen-Brustfilet mit Grillstreifen – 
gegart
Zartes, saftiges Hähnchen-Brustfilet, mit 8 % Flüssig-
würzung, gegart und mit optisch ansprechenden Grill-
streifen.
Stückgewicht 100 g
3 kg (ca. 30 Stück) / Karton� ca. 1,47 € / Stück 
� 44,15 €/ Karton

Art.-Nr. 62867

TK Hähnchen-
Schnitzel  
"Wiener Art" –  
ungegart
Anwenderfreundliches 
Hähnchen-Brustfilet, mit 
8% Flüssigwürzung und mit 25% soufflierender, original 
österreichischer Panade – herausragend im Geschmack.
Stückgewicht ca. 160 g
2,5 kg (ca. 16 Stück) / Karton� ca. 2,14 € / Stück 
� 34,29 €/ Karton

Art.-Nr. 51805

TK Chicken Burger  
„Royal“ – Cornflakes
Extra groß, extra lecker, extra 
crunchy – raffiniert mit Pfeffer 
und Knoblauch gewürztes Hähn-
chenfleisch, knusprig umhüllt von 
goldgelber Cornflakes-Panade. 
Fertig gegart, vorfrittiert und tiefgefroren. Unterver-
packt im 1-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 195 g
12 kg (ca. 62 Stück) / Karton� ca. 1,33 € / Stück 
� 82,25 €/ Karton

 Art.-Nr. 87767

TK Hähnchenbrustfilets 
"Piccata" – paniert, vorgebraten
Zartes, naturgewachsenes Hähnchenbrustfilet, umhüllt 
mit einem speziell für den Combidämpfer geeigneten 
Backteig. Besonders geschmackvoll durch die leichte 
Parmesannote.
Stückgewicht ca. 150 g
30 Stück / Karton� ca. 1,91 € / Stück 
� 57,35 €/ Karton
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 Art.-Nr. 71248

TK Hähnchenschenkel – gebraten
Zarte Hähnchenschenkel ohne Rückenteil und bereits 
kräftig gewürzt.
Stückgewicht ca. 220 g
5 kg (ca. 22 Stück) / Karton� ca. 2,24 € / Stück 
� 49,20 €/ Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071248
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/053317
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/062867
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/074510
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/051805
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/087767


Ausgewähltes Geflügelfleisch 
und fein abgestimmte Zutaten in 
trendigen und geschmackvollen 
Rezepturen – Sprehe feinkost 
bietet ein breites Tiefkühl-Kon-
zept für Genießer, die Abwechslung für Ihre Spei-
sekarte suchen, und das schon seit über 30 Jahren.

Aus diesem Grund ist Sprehe feinkost unser lang-
jähriger Partner. Wir als Handelspartner können auf 
die lückenlos kontrollierte und zertifizierte Qualität 
vertrauen. Die hier angebotenen Produkte sind al-
lesamt einzeln entnehmbar, lassen sich zum Groß-
teil im Kombidämpfer zubereiten und sorgen so für 
Effizienz und Zeitersparnis in Ihrer Küche.
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 Art.-Nr. 87788

TK Geflügel-Cevapcici –  
vorgebraten
Aus reinem Geflügelfleisch, fein wür-
zig abgeschmeckt und vorgebraten. 
Einzeln entnehmbar.
Stückgewicht ca. 30 g
3 kg (ca. 100 Stück) / Karton 
� ca. 0,23 € / Stück 
� 22,99 €/ Karton

 Art.-Nr. 47005

TK Gourmet  
Geflügelfrikadelle –  
vorgebraten
Aus reinem Geflügelfleisch gefertigt, 
fein gewürzt. Bereits vorgebraten 
und einzeln entnehmbar.
Stückgewicht 100 g
3 kg (ca. 100 Stück) / Karton 
� ca. 2,15 € / Stück 
� 21,49 €/ Karton

 Art.-Nr. 46927

TK Putenschnitzel –  
natur
Aus der Putenbrust geschnittenes 
Schnitzel. Flüssigwürzung und mager.
Stückgewicht ca. 140 g
3 kg (ca. 21 Stück) / Karton 
� ca. 1,38 € / Stück 
� 28,99 €/ Karton

 Art.-Nr. 47083

TK Chicken Wings BBQ –  
mild, vorgegart
Vorgegarte Hähnchenflügel, ohne 
Spitze, bereits geteilt. Flüssig ge-
würzt und mild mariniert.
3 kg / Karton 
� ca. 6,66 € / kg 
� 19,99 €/ Karton

 Art.-Nr. 46924

TK Hähnchen Nuggets –  
in Cornflakes-Panade
Nuggets aus dem Hähnchenbrust-
filet. Mit 8% Flüssigwürzung.
Stückgewicht ca. 25 g.
3 kg / Karton� ca. 8,22 € / kg 
� 24,65 €/ Karton

 Art.-Nr. 46911

TK Hähnchenbrustfilet –  
natur
Klassisches Hähnchenbrustfilet mit 
8% Flüssigwürzung. Für die Zuberei-
tung in Pfanne und Kombidämpfer.
Stückgewicht 160 g
3 kg (ca. 19 Stück) / Karton 
� ca. 1,66 € / Stück 
� 31,45 €/ Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046927
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046924
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046911
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047005
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/087788
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047083


Seite 8

 Art.-Nr. 105845

TK Pulled Chik'n® Burger
Pulled so einfach wie nie: schonend 
gegarte Hähnchenbrust, fertig ge-
zupft und mit einer leicht süßlichen 
BBQ Sauce verfeinert. Einfaches 
Handling, schnelle Zubereitung und 
vielseitige Einsatzbarkeit.
	 • �Schnell, einfach und vielseitig 

einsetzbar
	 • �Für Ihre individuelle  

Rezepturgestaltung
	 • �Kalkulationssicherheit
Stückgewicht ca. 100 g

24 Stück / Karton 
� ca. 1,43 € / Stück 
� 34,35 € / Karton

 Art.-Nr. 105857

TK Pulled Pork Bites
Pulled Pork ganz handlich: scho-
nend gegarte Schweineschulter, in 
knusprige Panade gehüllt. Ideal zum 
Snacken und Dippen! Die rauchige 
BBQ-Sauce und Jalapeños- Würfel 
sorgen für feurige Würze.
Stückgewicht ca. 25 g

3 kg (3 Beutel) / Karton 
� ca. 0,31 € / Stück 
� 36,99 € / Karton

 Art.-Nr. 105853

TK Pulled Chik'n Slider BBQ 
Unikat mit Grill-Charakter: handge-
formtes Sesam-Bun, von Hand gefüllt 
mit zarter, ebenfalls handgezupfter 
Hähnchenbrust. Rote Paprika und 
eine würzig-rauchige BBQ-Sauce 
geben ihm seine Persönlichkeit. Opti-
mal auch als Fingerfood!
Stückgewicht ca. 30 g

40 Stück / Karton 
� ca. 0,69 € / Stück 
� 27,85 € / Karton

 Art.-Nr. 105855

TK Pulled Chik'n Slider  
Honey-Mustard
Gaumenfreude mit Honignote: 
kleines handgeformtes Long-Bun, 
von Hand gefüllt mit zarter, ebenfalls 
handgezupfter Hähnchenbrust. Ge-
krönt mit herzhaft-süßer Honig-Senf- 
Sauce und frischer Petersilie!
Stückgewicht ca. 30 g

40 Stück / Karton 
� ca. 0,69 € / Stück 
� 27,85 € / Karton

So easy kann Pulled Meat sein – So easy kann Pulled Meat sein – 
aber vor allem auch schnell!aber vor allem auch schnell!
Pulled Meat ist der kulinarische Top-Trend: Ob auf Streetfood-Festivals 
oder in Gastroküchen. Wer da bisher mit wollte, musste viel Zeit haben. 
Denn original Pulled Meat muss stundenlang schonend am Stück gegart 
werden, ehe es von Hand in Stückchen gerupft wird. Diesen Part nimmt 
seit einiger Zeit Salomon mit geschmackvollen, schnellen Produkten!

Glänzt auch im  

Hotdog oder als  

Topping im Salat.

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105853
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105845
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105855
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105857
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 Art.-Nr. 154160

TK Datteln im Speckmantel
Ausgesuchte, getrocknete Datteln, mit geräuchertem 
Bauchspeck gerollt, für schnelles und einfaches Hand-
ling. Gutes Standzeitverhalten und nach Zubereitung 
auch kalt ein Genuss.
Stückgewicht ca. 19 g
32 Stück (600 g) / Packung� ca. 0,39 € / Stück 
� 12,59 €/ Packung

 Art.-Nr. 92667

TK Baconwürfel
Die Baconwürfel können leicht aus dem wieder verwend-
baren Eimer entnommen werden. Die Würfel werden lose 
rollend nach strengen Qualitätsstandards gefrostet und 
entsprechen höchsten Ansprüchen.
8 x 8 x 8 mm Schnittgröße
5 kg / Eimer� 9,59 € / kg 
� 47,95 €/ Eimer

 Art.-Nr. 93154

Bacon-Scheiben „crispy“
Bereits gebackene Baconscheiben. Können kalt oder 
warm verarbeitet werden.
500 g / Packung� 16,65 €/ Packung

 Art.-Nr. 61147

Delikatess Salami 1a in Scheiben
Aus Schweinefleisch gefertigt un mit Gewürzen fein ab-
gestimmte Salami. Kaliber 9.
500 g (48 Scheiben) / Packung� 4,25 €/ Packung

 Art.-Nr. 72691

Delikatess Brotzeit-Aufschnitt – 
4-fach
In feine Scheiben geschnittener Aufschnitt 
in den Sorten: Schinkenrotwurst, Schinkensül-
ze, Leberrolle Pfälzer Art und Frühstücksmett in 
Gelee. Kaliber 90/95.
500 g (40 Scheiben) / Packung� 4,25 €/ Packung

Art.-Nr. 85422

Delikatess Lachsschinken
Spitzenqualität ohne Fettrand 
und bereits geschnitten 
–  ein sehr magerer und 
zarter Schinken aus 
dem Schweinerücken. 
Gefächert gelegt und 
aromaschutzverpackt in der 
Frischebox. Ohne Farbstoffe 
und Geschmacksverstärker.
500 g (48 Scheiben) / Packung� 8,15 €/ Packung

Art.-Nr. 59866

Original  
Schwarzwälder 
Schinken – mit  
Servierschnitt
Mit dem typischen 
schwarzwälder Schin-
kenaroma: mild ge-
räuchert, mild gewürzt. 
Aus der Nuss/Hüfte 
geschnitten und mit 
Servieranschnitt.
Stückgewicht ca. 2,5 kg
kg� 13,59 €/ kg

Art.-Nr. 80579� 

Delikates Puten-Aufschnitt – 3-fach
Aufschnitt-Sortiment in Scheiben, bestehend aus De-
likates Puten-Lyoner, Delikates Puten-Jagdwurst und 
Delikates Puten-Bierschinken. Kal. 90 mm.
500 g / Packung� 4,36 €/ Packung

Aufschnitt, Speck & Co.Aufschnitt, Speck & Co.

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/154160
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092667
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/093154
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/059866
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/061147
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085422
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/080579
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/072691
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 TK Hamburger-Patties – urban beef
Die urban beef Burger wurden speziell für die hochwer-
tige Gastronomie entwickelt. Das ethic aged Reifever-
fahren verleiht den Patties einen besonderen nussigen 
Geschmack und macht es besonders zart. Für die Zu-
bereitung auf dem Grill, in der Pfanne und im Backofen 
geeignet.
In drei Größen erhältlich:

Art.-Nr. 279445
Stückgewicht 125 g
38 Stück / Karton� ca. 1,37 € / Stück 
� 52,05 € / Karton

Art.-Nr. 290827
Stückgewicht 150 g
34 Stück / Karton� ca. 1,64 € / Stück 
� 55,85 € / Karton

Art.-Nr. 279447
Stückgewicht 180 g
28 Stück / Karton� ca. 1,97 € / Stück 
� 55,25 € / Karton

 Art.-Nr. 46840

TK Hitburger® Plus – roh
Flink servierter Kassenschlager: Durch seine unver-
kennbare Waffeloptik ist eine blitzschnelle Zubereitung 
garantiert. Seine würzige „Hot“-Note macht ihn so be-
liebt. 40 % schnellere Zubereitung als ein Standardbur-
ger bei gleicher Dicke. Ø ca. 12,6 cm. Auch in weiteren 
Größen erhältlich!
Stückgewicht 100 g
50 Stück / Karton� ca. 1,23 € / Stück 
� 61,55 € / Karton

Art.-Nr. 131011� 

TK Green Oat Burger – vegan
Trendige Power-Gemüsesorten wie Grünkohl, Spinat 
und Brokkoli geben dem Patty einen appetitlichen Na-
ture-Look. Kernige Haferflocken sorgen für Struktur und 
einen kraftvollen Biss.
Stückgewicht 110 g
10 Stück / Beutel� ca. 1,27 € / Stück 
� 12,69 € / Beutel

AUS DER REGION

 TK Homestyle Burger – roh
Handwerklich rustikal: Ein besonders lockerer Biss und seine unregelmäßi-
ge Form verleihen ihm den unverwechselbaren Homemade-Charakter. Purer 
Fleischgenuss in Topqualität! In drei Größen erhältlich:

Art.-Nr. 63565
Stückgewicht 150 g
36 Stück / Karton� ca. 1,86 € / Stück 
� 66,79 € / Karton

Art.-Nr. 73296
Stückgewicht 200 g
27 Stück / Karton� ca. 2,47€ / Stück 
� 66,79 € / Karton

Art.-Nr. 58871
Stückgewicht 250 g
23 Stück / Karton� ca. 3,09 € / Stück 
� 71,15 € / Karton

HAMBURGER

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/131011
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279447
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/290827
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279445
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046840
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058871
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/073296
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063565
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UND BRoTCHEN

 Art.-Nr. 116211

TK Gigant Mega Bun – ungeschnitten
Softes Hamburger-Brötchen mit Sesam, zur einfachen Verwen-
dung. Unterverpackt zu 12 Stück.
Ø 145 mm; Stückgewicht ca. 125 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 0,70 € / Stück 
� 16,79 € / Karton

 Art.-Nr. 41788

TK Hamburger Brötchen Roggen-Pur – vorgeschnitten
Softes, rustikales Roggenbrötchen bestreut mit Roggenschrot
und -mehl. Geschnitten und tiefgekühlt.
Unterverpackt zu 6 Stück.
Ø 125 mm; Stückgewicht 105 g
24 Stück (4 Beutel) / Karton� ca. 0,84 € / Stück 
� 20,19 € / Karton

 Art.-Nr. 67273

TK Hamburger Brötchen Rustikal 
– vegan, vorgeschnitten
Dieser rustikale Allrounder verspricht saf-
tigen Genuss. Durch die bemehlte Ober-
fläche erhält das Bun einen handwerklichen 
Charakter. Verfeinert wird dieser hochwer-
tige Burger mit würzigem Roggensauerteig 
und nativem Olivenöl Extra.
Unterverpackt zu 12 Stück.
Ø 125 mm; Stückgewicht 105 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,83 € / Stück 
� 19,85 € / Karton

 Art.-Nr. 56640

TK Hamburger Brötchen 
Vollkorn – vorgeschnitten
Dieser Vollkorn Hamburger Bun wird mit Weizenvollkornmehl herge-
stellt. Damit ist er ideal geeignet für den ernährungsbewussten Burger 
Genießer. Gleichzeitig behält der Vollkorn Bun eine softe und saftige 
Krume und einen milden Geschmack.
Unterverpackt zu 12 Stück.
Ø 125 mm; Stückgewicht 100 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 0,79 € / Stück 
� 18,89 € / Karton

 Art.-Nr. 88088

TK Hamburger Brötchen  
Brioche-Style – vorgeschnitten
Aus lockerem Hefeteig mit dezent 
süßer Note, ganz wie das französische 
Original. Dieser Bun eignet sich für 
exquisite Burger und die moderne  
Fast-Food-Inszenierung.
Unterverpackt zu 6 Stück.
Ø 125 mm; Stückgewicht 110 g
24 Stück (4 Beutel) / Karton 
� ca. 0,74 € / Stück 
� 17,65 € / Karton

 Art.-Nr. 100745

TK Hamburger Brötchen Steakhouse Pepper –  
vorgeschnitten
Dieses Brötchen ist für all diejenigen, die ein erstklassiges Burger-
Erlebnis mit einer würzigen Note suchen. Der Bun besitzt eine 

charakteristische Pfeffernote, ab-
gerundet durch Paprika, Korian-
der und Kräuter.
Unterverpackt zu 12 Stück.
Ø 125 mm; Stückgewicht 90 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,78 € / Stück 
� 18,65 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/116211
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041788
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056640
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/088088
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067273
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100745
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Und Beilagen
 Art.-Nr. 107031

TK Connoisseur Fries –  
Rustic Skin on
Goldbraune, grob geschnittenen
Pommes Frites mit einem rustikalen
Aussehen. Mit viel Haut und extra
crunchy.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,96 € / kg 
� 29,55 € / Karton

 Art.-Nr. 280058

TK Original Seasoned Criss-
Cuts Skin on – gewürzt
Aus ganzen Kartoffeln geschnitten 
und hervorragend im Geschmack 
sind unsere CrissCuts eine aufregen-
de Alternative für die Speisekarte. 
Bleiben maximal lange warm.
2,5 Beutel / Karton 
� ca. 3,24 € / kg 
� 8,09 € / Karton

 Art.-Nr. 263501

TK Sweet Potato Fries
Ungewöhnliche Pommes aus Süßkar-
toffeln. Geeignet für süße und herz-
hafte Gerichte, vielseitig verwendbar 
als Beilage, Snack oder Dessert. 
Auch auf dem Burger eine spannen-
de Komponente.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 5,62 € / kg 
� 56,15 € / Karton

 Art.-Nr. 58051

TK Kartoffelecken –  
mit Schale und gewürzt
Mit einer Mischung aus Paprika, 
Knoblauch, Zwiebeln und einer Prise 
Chili herzhaft gewürzt. Zeichnet sich 
durch lange Standzeit aus!
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,54 € / kg 
� 25,39 € / Karton

 Art.-Nr. 258677

TK Pommes Macaires  
Classic – vorgebacken
Ein Klassiker in Handmade-Optik: 
Hergestellt aus frischem Kartoffel-
püree mit Putenbacon und feinen 
Gewürzen. Schnell & einfach zuzu-
bereiten.
Stückgewicht ca. 44 g
2,5 kg / Beutel 
� 5,14 € / kg 
� 12,85 € / Beutel

 Art.-Nr. 57460

TK Pommes Frites
Hergestellt aus frischen Qualitäts-
kartoffeln und ungehärtetem, 100 % 
pflanzlichem Fett. Schnell zuzuberei-
ten. 10 x 10 mm Schnitt.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� 1,82 € / kg 
� 18,20 € / Karton

 Art.-Nr. 109270

TK Kartoffel-Kroketten
Hergestellt aus frischem Kartoffel-
püree mit feiner Panade. Leckerer, 
richtig kartoffeliger Geschmack und 
schnell zuzubereiten. 
Stückgewicht ca. 20 g
5 kg (2 Beutel) / Karton 
� 2,77 € / kg 
� 13,85 € / Karton

 Art.-Nr. 47535

TK Potato Dippers
Potato Dippers sehen aus wie selbstge-
macht und sind aufgrund ihrer einzigarti-
gen Form perfekt geeignet für das Dippen 
von Saucen. Die gewölbten Kartoffeln mit Schale haben den „Homemade-
Effekt“ und überzeugen mit besonders langer Standzeit.
10 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 2,77 € / kg 
� 27,70 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/258677
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/057460
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/109270
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058051
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/280058
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047535
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/107031
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/263501
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Hellmann's 

PROFESSIONAL 
SALATMAYO

NEW

•	 Professionelle Qualität: Entwickelt für den Einsatz in 
professionellen Küchen, bietet diese Mayo Konsistenz 
und Qualität, die Köche verlangen.

•	 Vielseitige Verwendung: Optimal als Dressing für Salate, 
in Sandwiches oder als Basis für Dips.

•	 Großformatige Verpackung: Mit einem Volumen von 
10 Litern ist diese Packung wirtschaftlich und praktisch, 
ideal für den Einsatz in Großküchen und Catering-Unter-
nehmen.

•	 Cremige Textur: Bietet eine glatte und reichhaltige 
Konsistenz, die gut mit anderen Zutaten mischt, ohne zu 
überwältigen.

•	 Geschmack: Bekannt für ihren ausgewogenen und 
milden Geschmack, der die Aromen von Salatzutaten 
hervorhebt, ohne sie zu dominieren.

Art.-Nr. 288907

Hellmann's Professional Salatmayo –  
50 % Fett
Hellmann’s Professional Salatmayo bietet maximale 
Stabilität bei heißen sowie kalten Anwendungen​ und ist 
die perfekte Grundlage für Salate, Sandwiches und als 
Basis für eigene Saucenkreationen. Bekannte TOP-Qua-
lität von Hellmann´s und hergestellt aus besten Zutaten 
wie Rapsöl und Eiern aus Freilandhaltung. 
10 Liter / Eimer� 2,85 € / Liter 
� 28,50 € / Eimer

Die Hellmann's Professional Salatmayo in der 10 Liter Packung ist ideal für Gastronomiebetriebe und professionelle Küchen, 
die eine große Menge hochwertiger Mayonnaise benötigen. Diese speziell für Salate konzipierte Mayo bietet einen cremigen 
und gleichmäßigen Geschmack, der sich perfekt eignet, um Dressings zu verfeinern oder als Basis für verschiedene kalte Ge-
richte zu dienen. 

Die Produkteigenschaften:

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288907
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Hellmann's Dressings –  
verleihen Salaten, Sandwiches & Co.  
frischen Schwung
Die möchten Ihren Salaten und Gerichten mehr Charak-
ter verleihen? Dann probieren Sie die extra cremigen 
Dressings von Hellmann's – authentisch im Geschmack 
und mit vielen guten Zutaten.

Hellmann's vegane Mayo
Voller Geschmack zu 100% auf pflanzlicher Basis

Die Ansprüche an die Gastronomie werden vielfältiger. 
Mit Hellmann’s Vegan haben Sie eine Alternative, die 
höchste Qualität bietet und dabei den Wünschen aller 
Gäste gerecht wird:
•	 mit dem typisch vollen Hellmann’s Geschmack
•	 ideal für alle veganen und  

vegetarischen Anwendungen
•	 keine deklarationspflichtigen Allergene ODA
•	 aus nachhaltig angebauten Ölen  

und reich an Omega-3
•	 für die professionelle Küche entwickelt

Art.-Nr. 287715

Balsamico Dressing
Ein herrlich mediterranes Dressing mit 
Aceto Balsamico di Modena. Perfekt 
zu jedem Salat, aber besonders be-
liebt mit Tomate-Mozzarella.
1 Liter / Flasche 
� 6,25 € / Flasche

Art.-Nr. 288911

Hellmann's vegan – Mayo 
51% Fett
Laktosefrei & Glutenfreie Mayonnaise. Ohne Konservie-
rungsstoffe und reich an Omgea-3 durch 52% Rapsöl. 
Nach dem Öffnen gekühlt 3 Monate haltbar.
3 Liter / Eimer� ca. 6,79 € / Liter 
� 20,39 € / EimerArt.-Nr. 280289

1000 Islands Dressing
Hellmann's würziges Thousand Islands 
Dressing hat den unverwechselbaren 
Charakters eines der angesagtesten 
Dressings und passt super zu Salaten 
mit Fisch oder zu gegrilltem Gemüse.
1 Liter / Flasche 
� 6,25 € / Flasche

Art.-Nr. 280300 

Joghurt Dressing
Das klassische Joghurt-Dressing ist 
ebenso einfach wie frisch und darf in 
keiner Küche fehlen. Direkt serviert 
schon ein echter Genuss, aber auch die 
ideale Basis für eine Vielzahl eigener 
Kreationen. Cremig, frisch – mit Joghurt 
und einem Hauch von Zitrone.
1 Liter / Flasche 
� 6,25 € / Flasche

Youtube-Video  
zum Produkt:

https://www.youtube.com/watch?v=wxEVKz10z_o
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287715
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/280300
https://www.youtube.com/watch?v=wxEVKz10z_o
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288911
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/280289


Art.-Nr. 40269

Phase Schmelzflex – 
Pflanzenfett-Creme
Weich wie eine fließfähige 
Margarine. Geeignet zum 
Abschmelzen, Kochen, 
Dünsten, für Mehlschwit-
zen und Schmelzsaucen. 
Lactose- und cholesterin-
frei, reich an ungesättigten 
Fettsäuren. Vegan und 
natriumarm.
10 Liter / Kanister� ca. 4,61 € / Liter
� 46,09 € / Kanister

Art.-Nr. 68832

Rama Cremefine
Creme auf Pflanzenfettbasis. Cremig und frisch im Ge-
schmack, hohe Standfestigkeit, kochstabil und wieder-

erwärmbar, säurestabil, flockt 
nicht aus. Geeignet für Cook & 
Chill, kein Wasserabsatz, ge-
friertaustabil. Gleiche Kochan-
wendungen wie Schlagsahne.
1 Liter / Pack� 3,09 € / Pack
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Art.-Nr. 42367

Phase Professional
Flüssiges, aromatisiertes Pflanzen-
fett mit feinem Butteraroma, ohne 
Wasserphase (kein Klären nötig). 
Ein Multitalent in der Anwen-
dung mit höchster Hitzestabilität. 
Wasserfrei, deshalb kaum Spritzer. 
Kein Grauschleier bei kalten Spei-
sen, z. B. kalten Schnitzeln. Rein 
pflanzlich, cholesterinfrei, reich an 
mehrfach ungesättigten Fettsäu-
ren. Voller Geschmack auch bei 
hohen Temperaturen. Mit veganer 
Rezeptur.
3,7 Liter / Flasche� ca. 5,11 € / Liter
� 18,90 € / Flasche

Vegan

Vegan

Art.-Nr. 279303

Port. Becel Original Margarine
Für fettarme, kalorienbewusste und cholesterinbewuss-
te Ernährung. Mit ungesättigten Omega-3 Fettsäuren 
und geeignet für vegetarische & vegane Ernährung. 
Auch für Gäste mit Laktoseintoleranz. Mit 59% Fett, in 
10-Gramm-Portionspackungen.
Portionsgewicht 10 g
200 Stück / Karton� ca. 0,08 € / Port.
� 16,45 € / Karton

Art.-Nr. 107118

Butter Genuss 
Markenbutter
Deutsche Markenbut-
ter, mildgesäuert und 
mit 82 Prozent Milch-
fett.
250 g / Packung� 2,09 € / Packung

Art.-Nr. 40533

Port. Feine Butter
Feinste Alpenbutter in 
20-Gramm-Protionen in 
Alufolie verpackt. 
Portion 20 g
100 Stück / Karton� ca. 0,20 € / Port.
� 20,25 € / Karton

Vegan

Art.-Nr. 130877

Schweineschmalz
Schweineschmalz in Premium-
Qualität. Köstlicher Brotauf-
strich und verleiht traditionel-
len Gerichten einen herzhaften 
Geschmack.
250 g / Packung 
� 0,85 € / Packung

Art.-Nr. 58987

Butaris – Butterschmalz
Zum Braten, Backen, Kochen 
und Frittieren – der Allrounder 
für die Küche.
2,5 kg / Packung 
� 14,02 € / kg 
� 35,05 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279303
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/068832
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058987
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/130877
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/042367
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040533
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040269
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/107118
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Gesehen auf derGesehen auf derSuper schnell und 
echt vielseitig!  
Pinsa Romana  Pinsa Romana  
von DI MARCODI MARCO

Art.-Nr. 258806

TK Pinsa Romana Rohling
Der Teig wird 72 Stunden gegärt und jede Pinsa wird 
von Hand ausgerollt und erhält so die unverwechsel-
bare Struktur. Ideales Gericht zum Teilen – nur noch 
beliebig anmachen (Mozzarella, Salami, Pilze usw.).
Auftauzeit:	� 10 Minuten
Backzeit:	� 4-5 Minuten (statisch bei 300°) oder  

7-8 Minuten (belüftet bei 250°). 
Die Zubereitungszeit kann je nach Ofen und Auftauzu-
stand variieren.
Stückgewicht 230 g
35 Stück / Karton� ca. 2,22 € / Stück
� 77,55 € / Karton

Art.-Nr. 104035

Peperonata alla 
Piemontese
Nach einem traditionel-
len Rezept aus Piemont, 
mit großen Stücken von 
frischen roten und gelben Paprika-
schoten, Zwiebeln und in Stücke 
geschnittenen Tomaten. Hervorragend als warme Bei-
lage. Ideal auch als Grundlage von Pizzen, Pinsa und 
Bruschetta.
2600 g / Dose� 15,65 € / Dose

Art.-Nr. 104032

Tomatensauce  
„Pomodorella“
Fruchtige Sauce aus italieni-
schen Tomaten, nach einem 
traditionellen Rezept mit 
frischem Röstgemüse zube-
reitet und geschmacklich mit 
Basilikum verfeinert. Hervor-
ragend geeignet für Pasta-
gerichte, aber auch für die 
Zubereitung von Speisen, die 
einen frischen Tomatenge-
schmack benötigen.
1700 g / Beutel 
� 6,99 € / Beutel

Die Vorteile:
• �Einfach in der Zubereitung –  

kein Fachpersonal notwendig
• �In wenigen Minuten bereit zum Servieren
• �Hohe Gewinnmarge
• �Kaum Platzbedarf: Zubereitung im Ofen  

oder Kombidämpfer
• �Einzeln entnehmbar als schockgefrorenes Produkt – 

keine Reste
• �Unglaublich vielseitig: herzhaft bis süß, kalt und auch 

warm – zum Beispiel mit würziger, italienischer Salami 
und Tomatensauce oder als süße Variante nach "Bakla-
va"-Art mit Vanillecreme, Rosinen und Apfelstückchen

• �Alle Zutaten frei von gentechnisch veränderten Orga-
nismen (GVO)

Extra Natives Olivenöl aus Griechenland
Mechanisch aus den besten, griechischen Koroneiki  
Oliven gewonnen. Ein idealer Begleiter für Pasta, 
Fleisch, Fisch, Salate und Gemüse.
In zwei Größen erhältlich:
Art.-Nr. 279403
1 Liter / Flasche 
� 13,29 € / Flasche

Art.-Nr. 279400
5 Liter / Kanister 
� ca. 12,25 € / Liter 
� 61,29 € / Kanister

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279400
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279403
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104032
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104035
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/258806


 Art.-Nr. 104160

Original ital. Spianata Italiana
Flache Schweinefleisch-Salami, die von der Form her 
einem rechteckigen und länglichen Block entspricht. 
Durch die spezielle Würzung und Reifezeit entwickelt 
die Spianata Romana ihren milden Geschmack.
Stückgewicht ca. 900 g
kg� 14,35 € / kg

Art.-Nr. 104048

Original ital. Grana Padano – gehobelt,  
mind. 32 % Fett i. Tr.
Würziger italienischer Hartkäse mit 
geschützter Ursprungsbezeichnung 
(D.O.P) und bereits in kleine Stücke 
gehobelt. Optimal für Salate, auf 
Pasta und Pizza.
500 g / Beutel� 8,39 € / Beutel

 Art.-Nr. 104024

Feine italienische Tomatenstücke
Sorgfältig ausgewählte Tomatenstücke in aromatischer 
Sauce und fertig gewürzt. Parma-Qualität, ein ideales 
Basisprodukt für Suppen, Saucen, Pizza und Pasta. 
Ebenso geeignet als "Tomatenbett" für Fisch und Ge-
flügel.
2650 ml / Dose� 6,60 € / Dose

Art.-Nr. 111668

Getrocknete Tomaten in 
Sonnenblumenöl
Ausgesuchte getrocknete Toma-
ten, eingeweicht und in Sonnen-
blumenöl eingelegt. Geeignet 
für vielerlei Zwecke in Bar und 
Küche. Abtropfgewicht 1000 g
1700 ml / Glas 
� 10,39 € / Glas

Art.-Nr. 104029

Pesto Rosso
Aus getrockneten Tomaten, 
frischem Basilikum, Pinien-
kernen, Cashewnüssen und Olivenöl. Zart gewürzt und 
vielseitig einsetzbar.
540 g / Glas� 8,05 € / Glas

Art.-Nr. 104034

Pesto alla Genovese
Aus frischem Basilikum, Grana 
Padano, Pecorino, Walnüssen, 
Pinienkernen und Olivenöl. Die 
klassische Sauce für viele belieb-
te Pastasorten, ebenso zum Ein-
rühren in Minestrone geeignet.
540 g / Glas 
� 8,85 € / Glas

 Art.-Nr. 104158

Original ital. Parmaschinken
Eine italienische Spitzenqualität mit der "Krone". Nach 
alter Familientradition mindestens 12 Monate gereift. 
Als halbes Stück vom Schinken geschnitten. 
Stückgewicht ca. 2,5 kg
kg� 23,65 € / kg
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https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104034
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/111668
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104024
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104029
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104048
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104158
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104160
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Art.-Nr. 111164

TK Ochsenaugen
Feines Mürbeteiggebäck mit 
Marzipan-Makronenmasse um 
ein Zentrum aus Mehrfrucht-
konfitüre.
Stückgewicht 150 g
24 Stück / Karton 
� ca. 1,89 € / Stück
� 45,35 € / Karton

Art.-Nr. 43032

TK Micken Milchbrötchen
Länglich-ovales Weizen-
brötchen aus süßem Butter-
hefeteig vorgebacken. Mit Ei 
abgestrichen.
Stückgewicht 50 g
40 Stück / Karton 
� ca. 0,41 € / Stück
� 16,39 € / Karton

Art.-Nr. 90122

TK Mehrkornbrötchen
Rundes Weizenmischbröt-
chen mit 30% Saatenanteil 
aus Leinsaat, Sesam, Son-
nenblumenkernen und mit 
gleicher Saatenmischung 
bestreut. Hergestellt mit 
3-Stufen-Natursauerteig.
Stückgewicht 70 g
90 Stück / Karton� ca. 0,36 € / Stück
� 32,15 € / Karton

 Art.-Nr. 95067

TK Kornspitz mit Saaten
Schmackhaftes Weizenbrötchen, zwei-
mal auf der Oberseite eingeschnitten und mit Saaten 
bestreut. Halbgebacken und tiefgefroren. 
Stückgewicht 70 g
80 Stück / Karton� ca. 0,49€ / Stück
� 38,85 € / Karton

Art.-Nr. 118769

TK Brötchen mit Dinkel
Brötchen, gefertigt mit Dinkel-
vollkornmehl und Dinkelmehl, 
halbgebacken und anschlie-
ßend tiefgefroren.
Stückgewicht 70 g
40 Stück / Karton 
� ca. 0,55 € / Stück
� 21,95 € / Karton

Art.-Nr. 268385

TK Brinkchen Brötchen
Klassisches Weizenbrötchen mit dem Brinker "B". Vor-
gebacken und ist somit nach nur 8-10 Minuten im Back-
ofen fertig.
Stückgewicht 60 g
90 Stück / Karton� ca. 0,25 € / Stück
� 22,19 € / Karton

Art.-Nr. 90121

TK Roggenbrötchen
Ein rustikales Roggenbröt-
chen, oval in der Form, her-
gestellt aus einem kräftigen 
3-Stufen-Natursauerteig. 
Vorgebacken – nur ca. 8-10 Minuten  
im Backofen (200 bis 220 °C) mit 
Schwaden backen.
Stückgewicht 70 g
90 Stück / Karton� ca. 0,30 € / Stück
� 26,69 € / Karton

 Art.-Nr. 97797

TK XXL Brinkchen
Die große Variante des Brinkers. 
Ebenfalls sorgfältig gefertigt aus 
bestem Weizenmehl. Vorgebacken 
und nach 10-12 Minuten im Backofen 
fertig.
Stückgewicht 80 g
70 Stück / Karton� ca. 0,33 € / Stück
� 23,25 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/097797
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/095067
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/090122
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/090121
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/1187692
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/043032
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268385
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/111164
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Art.-Nr. 63055

TK Double Cho-
colate Muffin – 
fertig gebacken
Rührteigküchlein in 
typischer Muffinform, 
mit zweierlei Schoko-
ladenstücken in der Masse.  
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton� ca. 0,85 € / Stück 
� 29,65 € / Karton

 Art.-Nr. 63056

TK Blueberry Muffin – fertig gebacken
Klassisches Rührteigküchlein in typischer Muffinform, 
mit Blaubeeren in der Teigmasse. 
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton� ca. 0,85 € / Stück 
� 29,85 € / Karton

 Art.-Nr. 80935

TK Vanilla Choc Muffin – fertig gebacken & 
einzeln verpackt
Rührteigküchlein in typischer Muffinform, mit Vanille-
geschmack und Zartbitterschokoladenstückchen in der 
Masse. Die Muffins sind einzeln verpackt.  
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,86 € / Stück 
� 25,70 € / Karton

Art.-Nr. 41933

TK Berliner – 
Mehrfrucht- 
füllung
Aus einem lockeren 
Hefeteig, fertig geba-
cken und gefüllt mit einer 
leckeren Mehrfruchtfüllung. 
Anschließend mit Puderzucker 
dekoriert.  
Stückgewicht 65 g
48 Stück / Karton� ca. 0,48 € / Stück 
� 23,05 € / Karton

Art.-Nr. 44844

TK Laugenbrezel
Tiefgefrorene Laugen-
brezel Teigling mit Schnitt 
– vorgegärt. Mit Salzbei-
pack. 
Stückgewicht 160 g
60 Stück / Karton 
� ca.0,50 € / Stück 
� 30,19 € / Karton

 Art.-Nr. 44043

TK Butter-Croissant mit Schinken- und  
Käsefüllung – vorgegart
Vorgegärtes und backfertiges Butter-Coissant mit einer 
herzhaften Füllung aus Schinken und Käse.
Zubereitung: Croissants auf ein mit Backpapier ausge-
legtes Backblech legen und bei Zimmertemperatur ca. 
25 Minuten antauen lassen. Danach die Croissants im 

vorgeheizten Backofen bei 175-
180 °C mit viel Dampf ca. 18 

Minuten backen. Backzeit 
und -temperatur können 

variieren. 
Stückgewicht 100 g

50 Stück / Karton 
� ca.0,96 € / Stück 
� 47,95 € / Karton

Art.-Nr. 98404

TK Kids Crunch Donut
Überzogen mit weißer Fett-
glasur und mit buntem Scho-
kolinsenbruch dekoriert.  
Standzeit ca. 3 Tage.
Stückgewicht ca. 57 g
48 Stück (4 Lagen) / Karton 
� ca. 0,63 € / Stück 
� 30,20 € / Karton

Art.-Nr. 130300

TK Dark Chocolate 
Muffin – vegan
Extra-schokoladiger 
Muffin mit Schoko-
stücken aus echter 
Belgischer Schokolade im 
Topping. Frei von Palmöl. 
Standzeit bis zu 2 Tage
Auftauzeit: 90 Minuten
Stückgewicht ca. 110 g

36 Stück (3 Lagen) / Karton 
� ca. 1,17 € / Stück 
� 42,15 € / Karton

Vegan

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041933
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/044844
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/080935
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/044043
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063056
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/130300
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063055
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/098404


Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht Preis
279268 TK Landkuchen Brandenburger Apfel  

Ø 38 cm, fertig gebacken, mit einem Boden aus Mürbeteig und heller 
Rührmasse, bedeckt mit einer Pudding-Masse, Brandenburger Äpfeln 
(32%) und Mandeln. Eingeteilt in 16 Portionen.

2900 g / 
Stück

29,79 € / 
Stück

279260 TK Landkuchen Heidelbeer-Quark 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit einem Mürbeteigboden bedeckt mit 18% 
Heidelbeere und einer Magerquarkmasse. Eingeteilt in 16 Portionen.

3400 g / 
Stück

32,99€ / 
Stück

279280 TK Landkuchen Mohnstreusel 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit einem Boden aus Mürbeteig, bedeckt mit 
einer Mohnzubereitung und dekoriert mit Streuseln.  
Eingeteilt in 16 Portionen.

3500 g / 
Stück

23,39 € / 
Stück

279294 TK Landkuchen Käse-Mohn 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit lockerem Mürbeteigboden und bedeckt 
mit einer Quark-Mohn-Masse. Eingeteilt in 16 Portionen.

3300 g / 
Stück

32,09 € / 
Stück

279290 TK Landkuchen Kirsch Streusel 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit einem Boden aus heller Rührmasse und 
Mürbeteig, bedeckt mit Kirschen und dekoriert mit Streuseln.  
Eingeteilt in 16 Portionen.

3000 g / 
Stück

24,69 € / 
Stück

279271 TK Landkuchen Käse 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit Boden aus Mürbeteig, bedeckt mit einer 
cremigen Quark-Schmand- Masse. Eingeteilt in 16 Portionen.

3500 g / 
Stück

33,95 € / 
Stück

279279 TK Landkuchen Pflaume Streusel 
Ø 38 cm, fertig gebacken, mit einem Boden aus heller Rührmasse und 
Mürbeteig, bedeckt mit Pflaumen und dekoriert mit Streuseln.  
Eingeteilt in 16 Portionen.

3000 g / 
Stück

25,35 € / 
Stück

Heidelbeer- 
Quark

Mohnstreusel

Backtradition trifft Leidenschaft

Bei den Landkuchen von DewiBack trifft wie bei 
allen DewiBack-Artikeln Backtradition auf Leiden-
schaft. Die schmackhaften Kuchen mit einem Durch-
messer von 38 cm sind bereits fertig gebacken und 
anschließend tiefgefroren.

Nach einer Auftauzeit von vier Stunden, können Sie 
die rustikalen Landkuchen, welche nur aus besten 
Zutaten und wie von Hand gefertigt sind, Ihren Gäs-
ten servieren. Überzeugen Sie sich von der Qualität 
und dem tollen Geschmack!

Brandenburger 
Apfel

Käse- 
Mohn

Kirsch  
StreuselKäse

Pflaume- 
Streusel
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https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279279
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279271
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279290
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279294
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279280
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279260
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279268


Große Vielfalt in der  Große Vielfalt in der  
Mehrweg-Glasflasche -Mehrweg-Glasflasche -

Hochwertige Säfte für  Hochwertige Säfte für  
Barkeeper und Gastronomie.Barkeeper und Gastronomie.

Art.-Nr. 140389

Apfelsaft – naturtrüb
Zwar ist nicht bekannt, ob 
Franz Josef Rauch je einer auf 
den Kopf gefallen ist. Aber 
wie für Newton, fing für ihn 
alles unterm Obstbaum an: ein 
aromatisch frischer Apfel und 
ein Geistesblitz ergeben ein 
echtes Original. Mehrweg.
Füllmenge 1 Liter
6 Flaschen / Karton 
� ca. 1,79 € / Flasche 
� 10,75 € / Karton

Art.-Nr. 126170

100% Orange
Die Sonne im Nacken, ein schelmisches Lächeln auf dem Gesicht: 
Franz Josef war ein echtes Original. Genau wie unser 100 % Oran-
gensaft. Aufgeweckt frisch, orangig einladend. Mehrweg.
Füllmenge 1 Liter
6 Flaschen / Karton� ca. 2,62 € / Flasche 
� 15,69 € / Karton

Art.-Nr. 105637

Bio Orangensaft
Füllmenge 0,2 Liter
24 Flaschen / Karton 
� ca. 0,94 € / Flasche 
� 22,55 € / Karton

Art.-Nr. 70353

Bio Apfelsaft –  
naturtrüb
Füllmenge 0,2 Liter
24 Flaschen / Karton 
� ca. 0,71 € / Flasche 
� 17,09 € / Karton

Art.-Nr. 93083

Multivitamin-Saft
Füllmenge 0,2 Liter
24 Flaschen / Karton 
� ca. 0,72 € / Flasche 
� 17,25 € / Karton

Fruchtig-frische Vielfalt in der 200ml Flasche:Fruchtig-frische Vielfalt in der 200ml Flasche:
Perfekt für den Gast am Tisch. Die kleinen 200ml Glasflaschen überzeugen durch 

ihre ansprechende Optik und natürlich durch die fruchtig, frische Füllung!

Art.-Nr. 140388

100% Multivitamin
Schon Franz Josef Rauch wusste: weniger 
ist nicht immer mehr. Vor allem wenn es um 
eine ordentliche Menge Fruchtgenuss geht! 
Der perfekte Mix mit einem extra bisschen 
Vitamin C macht dem Erbe des Urgroßva-
ters von Rauch da alle Ehre. Mehrweg.
Füllmenge 1 Liter
6 Flaschen / Karton 
� ca. 2,08 € / Flasche 
� 12,49 € / Karton
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Wo andere Storys erfinden, hat die 
Firma Rauch seit 1919 außergewöhnli-
che und echte Geschichten von realen 
Menschen: Ein Gründer und seine Fa-
milie, eine kleine Mosterei, Äpfel von 
den Bauern der Region, die Gastro-
nomie als wichtigster Abnehmer, das 
unablässige Streben nach dem besten 
Saft…  Wer wäre besser als Marken-
botschafter in der Gastronomie ge-
eignet, als der Gründer selbst? Franz 
Josef Rauch.

Fleiß, Sorgfalt und der Mut, Ideen 
einfach auszuprobieren – mit die-
sen Prinzipien baute Franz Josef mit 
seiner Familie das Fundament des 
Unternehmens. 

Ganz in diesem Sinne entwickelte 
Rauch die Gastro-Marke FJR. Franz 
Josef Rauch begeistert seitdem mit sei-
nem trendig-kultigen Design als Mar-
kenbotschafter in der Gastronomie.

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/093083
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070353
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105637
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/126170
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/140389
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/140388
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Ins rechte Licht gerückt! 
LED-Lösungen & Accessoires
 Art.-Nr. 290061

LED-Set Plug Flex – mehrfarbig und wiederaufladbar
Die hochqualitativen LEDs von Duni sind für den Profi-Gebrauch entwickelt, sind 
wiederaufladbar und energie- und kosteneffizient. Sie sind eine praktische, ab-
fallfreie Alternative zu Teelichtern. Sie sparen sich Reinigungsaufwand und das 
Wechseln von Teelichtern - das bedeutet mehr Zeit für Sie und Ihre Gäste. Durch 

die Vielzahl an unterschiedlichen Kerzenhaltern sind Ihrer Kreativität keine 
Grenzen gesetzt. Individuelle Lichtstimmung leicht gemacht!

Das Set besteht aus 12 Lampen, einer Ladestation inkl. 
Adapter und einer Fernbedienung.
Die Lampen haben eine Brenndauer von 13 Stunden und 
benötigen ca. 8 Stunden zum Laden.
Kerzengröße: Ø 40 mm, Höhe 70 mm

1 Set / Karton� ca. 9,25 € / Lampe
� 110,99 € / Karton

 Art.-Nr. 120942

LED Set Moving Flame –  
wiederaufladbar, Warm White
Genau so hochwertig entwickelt, aber 
in der Optik von echten Teelichtern mit 
beweglichen "Flammen". Nur für Innen-
räume geeignet.
Das Set besteht aus 10 Lampen, einer 
Ladestation inkl. Adapter und einer Fernbedienung. Mit einer 
Brenndauer von ca. 25 Stunden. Ladezeit 6-8 Stunden.
Kerzengröße: Ø 36 mm, Höhe 38 mm

1 Set / Karton� ca. 11,10 € / Lampe
� 110,99 € / Karton

Art.-Nr. 108742

LED Leuchte Easy Bambus
Das innovative Klicksystem hält die 
LED fest. Kerzenhalter, die praktisch 
am Tisch oder anderen Flächen fest-
geklemmt werden können, sind echte 
Platzwunder. Das Klicksystem verrin-
gert das Diebstahlrisiko. Nur für LED 
Plug Flex (Art.-Nr.: 290061) geeignet.
Größe: Ø 100 mm, Höhe 240 mm

4 Stück / Karton 
� ca. 17,86 € / Stück
� 71,45 € / Karton

Art.-Nr. 75460

Kerzenhalter Moody Maxi
Moody Maxi sind ideal für drinnen 
und draußen geeignet. Durch das Material aus Silikon 
sind sie nahezu unzerbrechlich. Mit mattierter Ober-
fläche. Für LED Plug Flex (Art.-Nr.: 290061) und LED 
Moving Flame (Art.-Nr. 120942) geeignet.
Größe: Ø 129 mm, Höhe123 mm

4 Stück / Karton� 11,06 € / Stück
� 44,25 € / Karton

Kerzenhalter Billy
Billy Kerzenhalter mit angesagtem 
Metall-Look schaffen tolle Lichteffekte. 
Für LED Plug Flex (Art.-Nr.: 290061) 
und LED Moving Flame (Art.-Nr. 
120942) geeignet.
Größe: �Ø 75 mm,  

Höhe140 mm
Art.-Nr. 100623 – Weiß 
Art.-Nr. 75209 – Schwarz

4 Stück / Karton 
� ca. 5,07 € / Stück
� 20,29 € / Karton

Art.-Nr. 282033

Kerzenhalter Silky – beige
Klassisches Kerzenglas in Beige. Für 
LED Plug Flex (Art.-Nr.: 290061) und 
LED Moving Flame (Art.-Nr. 120942) 
geeignet.
Größe: Ø 85 mm, Höhe 112 mm

4 Stück / Karton� ca. 10,59 € / Stück
� 42,39 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100623
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075209
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075460
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/282033
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/108742
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/120942
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/290061
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Art.-Nr. 70953

Allesreiniger – Citrofrisch
Klassischer Unterhaltsreiniger für 
alle abwaschbaren Oberflächen. 
Mit lang anhaltenden, frischen 
Duft und starker Fettlösekraft. 
Ideal für alle Arbeitsflächen in Kü-
chen, Gastronomie und Industrie.

1 Liter / Flasche 
� 1,79 € / Flasche

Art.-Nr. 7474

SANA-CLEAN –  
Hygienereiniger für Sahne- 
und Eisbereiter
Geruchsneutraler Reiniger auch 
für die äußeren Geräteoberflä-
chen geeignet. Wirtschaftliches 
Konzentrat und leicht abspülbar.

1 Liter / Flasche 
� 3,29 € / Flasche

Art.-Nr. 7964

EILFIX NEO® – Badreiniger 
– Complete
Badreiniger in der Sprühflasche 
mit Frischeduft. Geeignet für den 
Einsatz auf allen säurebeständi-
gen Oberflächen. Reinigt hygie-
nisch und hinterlässt einen ange-
nehmen Frischeduft.

1 Liter / Flasche 
� 2,65 € / Flasche

Art.-Nr. 9725

CONCENTRYL® –  
Fettlöser, Grill- und  
Backofenreiniger
Hochkonzentrierter und hochal-
kalischer Reiniger für Edelstahl- 
und Kunststoffoberflächen.
Nicht für Aluminium geeignet!

1 Liter / Flasche 
� 3,60 € / Flasche

Art.-Nr. 90823

KRISTALL KLAR –  
Fensterreiniger
Mit der Fettlöseformel bringt der 
KRISTALL KLAR Feinsterreiniger 
streifenfreien Glanz. Trocknet 
schnell. In der praktischen Sprüh-
flasche.

1 Liter / Flasche 
� 2,49 € / Flasche

Art.-Nr. 9696

WC + Sanitärreiniger (WC-Grün) 
– Hochkonzentrat – Gel
Hochkonzentrierter Reiniger für alle Ob-
jekte und Oberflächen in Bad und WC. 
Gelförmig – haftet somit auch an senk-
rechten Flächen.

1 Liter / Flasche 
� 2,15 € / Flasche

Art.-Nr. 7506

SPÜLAN® – Handspülmittel mit 
Citruskraft
Streifenfreier Glanz ohne Abtrocknen. 
Starkes Fettlösevermögen und da-
bei sparsam in der Anwendung. Mit 
Rückfettern für optimalen Schutz der 
strapazierten Haut.

1 Liter / Flasche 
� 1,59 € / Flasche

Art.-Nr. 9695

Scheuermilch –  
reinigt ohne zu kratzen
Mit konzentrierter Fettlösekraft. 
Oberflächenschutz durch umwelt-
neutrale, mikrofeine Reibekörper. 
Rückfettend durch natürliches 
Lipid.

1 Liter / Flasche 
� 2,25 € / Flasche

Reinigungskraft von

Viele Reiniger auf dieser Seite bieten wir 
auch in größere Einheiten. Fragen Sie 
Ihren Ansprechpartner bei uns!. 

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/009725
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/090823
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/007964
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/007474
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/007506
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/009696
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/009695
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070953


Mehr zur Marke Servisa 
finden Sie hier:

Servisa ist die Ursprungsmarke des Service-Bund und 
erstreckt sich auf alle Warengruppen. Egal ob Fleisch, 
Fisch, Pasta, Gewürze, saftige Pfirsiche, saure Gurken 
oder leckere Salate – das Angebot der bereits in den 
1970er-Jahren eingeführten Eigenmarke Servisa hilft 
Gastronomen, Hoteliers und Betreibern der Gemein-
schaftsverpflegung, für jeden Anlass das richtige Pro-
dukt zu finden. Der Service-Bund verkörpert die As-
pekte Menschen, Partnerschaft und Kultur. Die Marke 
Servisa hingegen trägt das Qualitätsversprechen des 
Service-Bund im Namen. Sie umfasst Abwechslung, 
Auswahl und Inspiration und beschreibt damit, was der 
Service-Bund mit seinem Sortiment Tag für Tag leistet. 
Und das bis heute mit großem Erfolg.

Die Beliebtheit der Marke zeigt sich an dem jährlich stei-
genden Umsatzanteil. Dabei macht nicht nur das Preis-
Leistungs-Verhältnis die Produkte so attraktiv. Sie leisten 
darüber hinaus einen wichtigen Bei-
trag für mehr Wirtschaftlichkeit, mehr 
Qualitätssicherung und mehr Vielfalt 
in den Küchen der Kunden.

Die Marke für alles!

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Recker Feinkost Kalbe/Milde GmbHRecker Feinkost Kalbe/Milde GmbH
 Buschstückenstraße 14 
 39638 Gardelegen
 Telefon 03907 7761-0 
 Telefax 03907 7761-66
 E-Mail: info@sb-recker-gardelegen.de
 www.sb-recker-gardelegen.de

DE-ÖKO-044

Verantwortungsbewusst produziert:

Mehr Informationen zur Berechnungsmethodik, zur 
Kompensation und dem gewählten Goldstandard-
Klimaschutzprojekt finden Sie unter klima-druck.de/ID.

klima-druck.de
ID-Nr. 

Druckprodukt 
CO₂ kompensiert

24178512


